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Zdunska Wola, 11.05.2020r.

Il Oddziat w todzi

Dot. postepowania —znak 530000/271/2/2020/ZAP

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zgodnie z postanowieniami art.38 ustawy z29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych

(j.t. Dz.U.2019.1843), Zamawiajgcy odpowiadajgc na zgtoszone przez Wykonawce pytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dla postepowania na:

»Dostawe samochodu osobowego i osobowo-ciezarowego 5+1”
wyjasnia:

Pytanie nr 1

»,Cze$¢ 2 — Dostawa samochodu osobowo-ciezarowego, Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia,
rozdziat 3 [ 3.Wyposazenie:], punkt 23 [23).System kontroli ci$nienia w oponach]

Czy zamawiajacy wymaga, aby system kontroli cisnienia w oponach byt wyposazony w czujniki
ciSnienia [bezposredni system TPMS - drozszy w zakupie i eksploatacji i bardziej awaryjny], czy
wystarczajacy bedzie system nie posiadajgcy czujnikéw [posredni system TPMS — tanszy w zakupie
i eksploatacji, a spetniajgcy swoje zdanie]?

Zmieniajgc ten punkt narazajg sie Pafnstwo na wyzsze koszty zakupu samochodu oraz wyzsze koszty
eksploatacji [koniecznos¢ wykonywania specjalnych zabiegéw podczas wymiany két/opon, konserwacji
(wymiana uszczelek) i ograniczona zywotnos$¢ czujnikéw (od 5 do 7 lat)], a przy okazji spowodujg
Paristwo ograniczenie zasad swobodnej konkurencji poniewaz w pierwotnej wersji SIWZ wymaganie
to brzmiato: system kontroli ciSnienia w oponach [bez uszczegétowienia, ze chodzi o bezposredni
system TPMS, czyli podnieslibyscie Paristwo wymagania w stosunku do pierwotnej wersji].”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie okresla w jakiego rodzaju system kontroli ciSnienia w oponach ma by¢ wyposazony
samochdd.

Pytanie nr2

»W ,Wyijasnieniach treéci SIWZ” z dnia 05.05.2020, w odpowiedzi na pytanie nr 25 dotyczace
zadania 1 Zamawiajacy zawart rowniez odpowiedz, ktora dotyczy zadania 2.

Cytuje:

»,Odpowiedz na pytanie 25:

Tak — zadanie 1.
Oparcie tylnej kanapy sktadane i dzielone z przejsciem do przestrzeni bagaznika — zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy nie wymaga tzw. otworu na narty.

Zamawiajgcy oczekuje, aby po ztozeniu czesci tylnej kanapy, byto przejscie do przestrzeni bagaznika,
czyli mozliwos$¢ przewozenia dtuzszych przedmiotéw — zadanie 2”

Rozumiem, ze zaistniata pomytka tzw. pisarska i zamiast ,zadanie 2” powinno by¢ ,zadanie 1”.

Prosze o doprecyzowanie, poniewaz w pierwotnej wersji SIWZ nie tego wymagania w zadaniu nr 2.”
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Odpowiedz

Pytanie 25 skiadato sie z dwdch pytan (zdan).

Na pierwsze pytanie (zdanie) Zamawiajacy odpowiedziat — , Tak — zadanie 1”, tzn. ze dopuszcza
samochéd o pojemnosci 1199 cm®.

Na drugie pytanie (zdanie) Zamawiajacy odpowiedziat — ,Oparcie tylnej kanapy skiadane i dzielone
z przejsciem do przestrzeni bagaznika — zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie wymaga tzw. otworu na
narty. Zamawiajacy oczekuje, aby po ztozeniu czesci tylnej kanapy byto przejscie do przestrzeni
bagaznika, czyli mozliwos¢ przewozenia diuzszych przedmiotow — zdanie 2.”

Pytanie nr 3

»,Czes¢ 2 — Dostawa samochodu osobowo-ciezarowego, Szczegbétowy opis przedmiotu zamowienia,
rozdziat 3 [ 3.Wyposazenie:]

Czy zamawiajacy dopuszcza komputer poktadowy z funkcja rejestracji $redniego zuzycia paliwa,
chwilowe zuzycie paliwa, zasiegu?

Uzasadnienie:

Brak informacji o zuzytym paliwie nie wplywa w zaden sposéb na komfort pracy kierowcy i jego
efektywnos¢, a niezbedne dane do planowania dnia pracy mogg by¢ uzyskane z innych danych
wyswietlanych przez komputer poktadowy np. zasieg, zuzycie paliwa czy/i ilos¢ paliwa pozostata
w zbiorniku.

Whioskuje o zmiane tego zapisu, na powyzej wymieniony.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy akceptuje zaproponowane rozwigzanie.

Udzielone wyjasnienie tresci SIWZ jest wigzace dla wszystkich uczestnikéw postepowania.
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu sktadnia i otwarcia ofert.
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